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Włocławek, 28 kwietnia 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Dostawa sprzętu specjalistycznego 

(samochodu asenizacyjnego) w ramach zadania: „Budowa i przebudowa sieci, przyłączy, instalacji 

i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu 

specjalistycznego””. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.09.2025. 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 w zw. z ust. 6 ustawy Pzp, udziela wyjaśnień treści 

SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 271 ustawy Pzp 

zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu – tym samym przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny 

do wprowadzenia zmian w ofertach. 
 

II. W dniach 22 oraz 23 kwietnia 2025 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniami następującej 

treści: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 150 dni od daty podpisania umowy? 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgodny na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 150 dni od daty 

zawarcia umowy. Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie 100 dni licząc od dnia zawarcia Umowy. 

 

 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w Rozdziale II SWZ ust. 8 wskazuje termin wykonania zamówienia 100 dni licząc od dnia zawarcia 

Umowy. Termin ten jest niemożliwy do spełnienia, dlatego zwracamy się z prośbą o jego wydłużenie o dodatkowe 

12 miesięcy, tj. do 30. sierpnia 2026 r., co da nam możliwość złożenia oferty w przedmiotowym 

postepowaniu. Powyższe spowodowane jest cyklem produkcyjnym podwozi oraz niestandardowym zakresem 

zamówienia, które wymaga wykonania dodatkowych prac projektowych rozpoczynających rozpoczęcie procesu 

budowy. 

Odpowiedź na Pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgodny na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 sierpnia 2026r. 

Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie 100 dni licząc od dnia zawarcia Umowy. 
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Pytanie nr 3: 

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym na „Dostawę samochodu specjalistycznego 

asenizacyjnego na potrzeby służb  gminnych WOD-KAN”, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych wykonawca zwraca się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 

zadając poniższe pytanie, a zarazem prosimy o dopuszczenie innych rozwiązań równoważnych wskazane w swz 

które zapewnią ergonomiczną pracę zabudowy , zmniejszą koszty przyszłych serwisów a zarazem zapewniając 

innym  dostawcom możliwość konkurencyjności w procesie przetargowym który Państwo opublikowali. 

Z posiadanej wiedzy zawodowej opis techniczny wskazuje na jednego dostawcę firmę KanRo Ltd Spółka z o.o. 

1. Pytanie: do części ZABUDOWA SSĄCO-PŁUCZĄCA 

• prosimy o odstąpienie od wspawanej przegrody pod kontem i montażu dysz zraszających. Wystarczy 

gdy zbiornik jest pochylony o 2-3 stopnie  a przegroda jest wspawana prosto, 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie odstępuje od tego wymogu; 

• prosimy o dopuszczenie standardowych zacisków hydraulicznych czyli potocznie mówiąc rygli 

do zamykania dennicy, wykorzystywanych w zabudowach wuko, 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie odstępuje od tego wymogu; 

• prosimy o dopuszczenie zamykania szafki maszynowni roletami jak również stalowymi drzwiami 

o szerokości wynikającej z zabudowy na podwoziu 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

 

2. Pytanie: do części UKŁAD NAPĘDOWY 

• prosimy o dopuszczenie napędu hybrydowego czyli z przystawki podwozia ciężarówki oraz  napędu 

niezależnego czyli silnika spalinowego 36KM benzynowego montowanego w maszynowni dostosowanego 

mocą do obsługi pompy nurnikowej. Napędzanie odbieralników mocy hydraulicznie lub mechanicznie. 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

 

3. Pytanie: do  części UKŁAD SSANIA 

• prosimy o zmianę  pompy próżniowej z wydatku 720m3/h na standard wykorzystywany przy tak małych 

gabarytach czyli 612m3/h chłodzony powietrzem. Jest to bardzo mały zbiornik na osad raptem 2000litów 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

• prosimy o odstąpienie od ramienia ssącego tak zwanej wieży która w praktyce przy tak małych gabarytach 

pojazdu zwiększa nam masę ok.500kg, a przy studniach głębokich i tak trzeba doczepiać wąż ssący. Do 

tych prac mamy do wykorzystywania kołowrót na waż ssący boczny 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie odstępuje od tego wymogu; 

 

4. Pytania: do części UKŁAD WYSOKOCIŚNIENIOWY  

• prosimy o dopuszczenie pompy nurnikowej o wydatku 80l/min 200bar, pompa napędzana hydraulicznie lub 

mechanicznie bez podawania zapisów o „sprzęgłach magnetycznych” 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

• prosimy o uproszczenie i zmianę na jeden bęben ciśnieniowy wykonany ze stali węglowej na wąż 

ciśnieniowy ½ cala 50mb z ręcznym układaczem węża napędzany hydraulicznie, bez licznika długości węża. 

Prosimy mieć na względzie że budowa takiej małej jednostki nie służy do czyszczenia kanalizacji a do 

usuwania zatorów w przykanalikach i kanałach fi250, oraz do czyszczenia przydomowych oczyszczalni 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

 

5. Pytania: do części STEROWANIE 

• prosimy o uproszczenie i zmianę zapisów w systemie sterowania na sterowanie manualne umieszczone 

w szafce sterowniczej wykonanej ze stali nierdzewnej z funkcjami : start/stop pompa wodna, start/stop 
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pompa próżniowa, wyłącznik bezpieczeństwa, włącznik oświetlenia roboczego, oraz sterowanie radiowe 

z funkcją : start/stop pompa wodna, start/stop pompa próżniowa, wyłącznik bezpieczeństwa 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

 

6. Pytanie : do części WYPOSAŻENIE DODATKOWE 

• Prosimy o zmianę zapisu doposażenia zabudowy na  4 dysze do udrażniania  kanalizacji  na waż ½ cala, 

pistolet z lancą, wąż do napełniania zbiornika wodą, inżektor powietrzny, rolka prowadząca wąż 

nastudzienna, 5 szt. pachołków, przenośna lampa oświetleniowa na akumulator 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

• Prosimy o odstąpienia od pompy cyrkulacyjnej która w warunkach zimowych ma zabezpieczyć armaturę 

wodną do -5º. W praktyce to na niewiele się zdaje 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

 

7. Pytanie : do INFORMACJE DODATKOWE 

• Prosimy o zmianę zapisu o bezpłatnych przeglądach serwisowych wykonywanych w siedzibie Producenta, 

a zlecenia naprawcze gwarancyjne w siedzibie Zamawiającego czyli w woj. kujawsko-pomorskim 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania;  

• prosimy o wprowadzenie zapisu odbiory zabudowy w stanie surowym u Producenta w celu uzgodnienia 

ewentualnych poprawek 

- Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania; 

• Prosimy o poprawę  zapisu w Załączniku nr 1 do SWZ, „o następujących parametrach, zgodnie ze 

Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, określonym w Załączniku nr 4 do SWZ, tj. pojazd fabrycznie 

nowy, z silnikiem o mocy nie mniejszej niż 170 kW,” powinno być 170KM 

- Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ, tj. Formularzu Ofertowym 

(pkt 1 a)), która dotyczy mocy silnika, a która powinna wynosić nie mniej niż 170 KM.  

 

III. Jednocześnie, Zamawiający działając zgodnie art. 271 ust. 1 i ust. 2, art. 286 ust. 1 w zw. z oraz art. 266 ustawy 

Pzp informuje, że przed upływem terminu składania ofert dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu 

– zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmienia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

IV. W związku z powyższym Zamawiający o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach 

lub ich przygotowanie przedłuża termin składania ofert do dnia 02 maja 2025 r. do godz. 09:00 z jednoczesną 

zmianą terminu otwarcia ofert do dnia 02 maja 2025 r. do godz. 09:15. 

Forma i sposób złożenia oferty nie ulegają zmianie. 

Zmianie ulega termin związania ofertą, który będzie przypadał na dzień 31 maja 2025 r.  

V. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Załącznik: Poprawiony Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ. 

 

 


